
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 31/2021

O Pregoeiro do Município de Campinápolis - MT torna pública a Alteração do Edital de Licitação do Pregão Presencial SRP
nº 31/2021, publicado no Diário Oficial do Estado no dia 24/08/2021, Edição nº 28.070, página 83, quanto a correção de um
material relacionado ao prazo de entrega dos produtos, ficando mantida sua abertura para o dia 03/09/2021. Retificação
completa pelo site: http://www.campinapolis.mt.gov.br. Informações Fone: (66) 3437-1992. Campinápolis - MT, 31/08/2021.

Gilberto F. Ribeiro de Paula - Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 03fa03f1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T11:28:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




